Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа №1 р.п.Новоспасское Ульяновской области

ПРИКАЗ

16.08.2023г № 158
О результатах конкурсного отбора
и внесении изменений в Положение

В целях проведения конкурсного отбора в соответствии с Положением о
конкурсном отборе претендентов на право замещения вакантной должности
«учитель начальных классов » МОУ С 111 №1 р.п.Новоспасское Ульяновской
области, включённой в перечень вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях, при замещении которых
осуществляется единовременная компенсационная выплата учителю,
прибывшему (переехавшему) в сельский населённый пункт, либо рабочий
посёлок, либо посёлок городского типа, либо город с населением до 50 тыс.
человек, расположенный на территории Ульяновской области,
утвержденного приказом № 2-1 от 09.01,2023г., приказываю:

1. Считать несостоявшимся конкурс на право замещения вакантной
должности «учитель начальных классов» Муниципального
общеобразовательного учреждения средней школа №1 р.п. Новоспасское
Ульяновской области в связи с отказом претендента Хисаметдиновой Ю. Р.,

2. Внести изменения в «1 (оложение о конкурсном отборе претендентов
на право замещения вакантной должности «учитель начальных классов »
МОУ СШ №1 р.п.Новоспасское Ульяновской области» в пункт №3.2 «Сроки
подачи документов>«8яЫ^..августа по 23 августа текущего года.

- Г3. К он^ш щ 'даШ '^да^ением  настоящего приказа оставляю за сооои.

Директор шк О.Н.Куракина